r. c. r.:3, N. StR 	DE PROTOMO E HIJIU 26-0-2018 15:57 008381 2'2

' 20i,er/mcia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 458/2018

São Roque, 22 de junho de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, cumprimentá-la e

parabenizá-la pelo período em que esteve à frente da chefia do Dep'artamento

de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque.

Não poderia deixar de mencionar o' excelente

trabalho que Vossa Senhoria desempenhou, sempre executando corn maestria

as funções que lhe foram delegadas, assim como atendendo a todos,-cora-__

cortesia e eficiência.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO
G

Vereador

S DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssima Senhora

ANA PAULA OLIVEIRA MORESCHI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente Estância Turística de

São Roque- SP
PROTOCOLO N° CETSR 22/06/2018 - 15:45 3305/2018

	Page 1